









# ΣΠΟΡ

## ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

### Στό χώρο της ΕΠΣΗΠ Η ΘΥΕΛΛΑ ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥΧΟΣ

Έγινε χθες στο γήπεδο Λιμνοπούλας ο τελικός του Ερασιτεχνικού Κυπέλλου Ελλάδος στο χώρο της Ενώσεως μας μεταξύ των ομάδων Θύελλα Κατσίκας και ΠΑΟ Πεντέλης. Νικήτρια αναδείχθηκε η ομάδα της Θύελλας με 5-0 που κατέκτησε και το κύπελλο και που στην συνέχεια θα μός εκπροσωπήσει στον Ελλαδικό χώρο στον θεσμό αυτό.

Η νίκη της ομάδας της Κατσίκας ήταν άνετη και η διαφορά δυναμικότητας μεταξύ των δύο αντιπάλων αισθητή. Οι κινήσεις με πηχτή έναν υπερχρο Χολέβα (πρώην παίκτη της Πεντέλης) προηγήθηκαν στο μίχρον με 2-0 με γκολ που πέτυχαν ο προαναφερμένος παίκτης στο 3 λεπτό και ο Σιάνας στο 6' από μεταβίβαση του Χολέβα.

Στο 16 από σέντρα του Χολέβα ο Σιάνας έπιασε κεφαλάκι και έστειλε την μπάλα στο οριζόντιο δοκάρι.

Στην επανάληψη από κόρνερ που κτύπησε ο Χολέβας ο Μπι-



Χιλιάδες υποστηρικτές του υποψήφιου για την προεδρία, στη Γουατεμάλα, Μάρκο Σαντιάγο, συγκεντρώθηκαν χθες, έξω από τα γραφεία του κόμματος τους «Εθνικό Απελευθερωτικό Κίνημα» για να κρατήσουν συνθήματα κατά της κυβέρνησης, που την κατηγορούν ότι νόθευσε τα αποτελέσματα των εκλογών.

## Διεθνές φεστιβάλ κινηματογράφου στους Δελφούς

ΑΘΗΝΑ 11.- Διεθνές φεστιβάλ κινηματογράφου προγραμματίζεται να γίνει στους Δελφούς, μέσα στον ερχόμενο Ιούνιο, με την οργανωτική φροντίδα της τοπικής αυτοδιοίκησης και των «Φιλομαθών» κ.κ.Σπέντζου, Ζάχου και Ρέντη.

Όπως είναι οι πιο πάνω ειδικό στα κινηματογραφικά θέματα, το φεστιβάλ αυτό, που θα γίνει στο εκεί Πνευματικό Κέντρο, στοχεύει στην δημιουργία ενός θεσμού ελεύθερης προβολής πνευματικών και πολιτιστικών μηνυμάτων στα πλαίσια της αρχαίας Δελφικής πνευματικής της συνεισφοράς και προέγχεισης των λαών.

Ακόμα αναμένονται ότι: —Οι ταινίες θα προβληθούν σ' αυτό με την σειρά προτεραιότητας της υποβολής τους, με το αρχι-σείο την 21η Μαρτίου. Καμία λο-

## Πολλές διαρρήξεις χθες στην Αθήνα

ΑΘΗΝΑ, 11.- Άγνωστοι δράστες διέρρηξαν το ρετιρέ - διαμέρισμα του Φώτη Κάλδη, 42 ετών, επιχειρηματία, στην οδό Κερκύρας 23, και έκλεψαν ολόκληρο χρηματοκιβώτιο, βάρος 350 περίπου κιλών που ήταν στην κουζίνα. Το χρηματοκιβώτιο είχε 700 χρυσές λίρες, 30 χρυσά πεντάλιτρα, 11.000 δολάρια, 2.000 λίρες Αγγλίας, επιταγές και γραμμάτια 4.500.000 δρχ κοσμήματα αξίας 5 εκατομμυρίων και ένα ρολόι αξίας 70.000 δρχ.

Η διάρρηξη έγινε από τις 9 χθες το βράδυ μέχρι την πρώτη μεταμεσονύχτια ώρα που δεν ήταν στο διαμέρισμα το ζεύγος Κάλδης. Ο ιδιοκτήτης του διαμερίσματος ήταν παλαιότερα στη Βραζιλία και ασχολείται με οικοδομικές επιχειρήσεις.

Προηγουμένως οι ίδιοι δράστες διέρρηξαν δύο ρετιρές στον οδό Ύδρας 36-38. Από το ένα του Ν.Π. Αστεριόδη, έκλεψαν 35.000 δρχ. από το άλλο, της Φούλας Αγγέλου δεν έγινε γνωστό τι έκλεψαν, γιατί η ένο-

## ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΜΝΗΜΟΣΥΝΑ

Την Κυριακή 14 Μαρτίου 1982 στον Ιερό Ναό Αγίας Μαρίας τελούμε ετήσιο μνημόσυνο για την ανάπαυση της ψυχής της πολυαγαπημένης Μητέρας, Αδελφής, Θεάς και Παγίας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΩΝ. ΒΑΡΔΑ Ιωάννα 11 Μαρτίου 1982 ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Ευάγγελος και Βιργινία Βάρδα, Νικόλαος και Ευθυμία Βάρδα. Η ΑΔΕΛΦΗ: Αγγελική Μπασιγιάννη. ΟΙ ΑΝΕΨΙΟΙ ΟΙ ΕΤΙΟΝΟΙ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ Συλλυπητήρια θα δεχθούμε στην αίθουσα της εκκλησίας, Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Κ. Δρ. Ευαγγέλου Ελευθ. Βενιζέλου 105 τηλ. Γραφ. 20.777—οίκιας 26.134.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου 1982 40ήμηνον μνημόσυνο στον Ιερό Ναό Αγίας Παρασκευής Χουλιαράδων υπέρ αναπαύσεως της ψυχής του λατρευτού μας Συζύγου, Πατρός, Αδελφού και Θεού ΣΤΕΡΓΙΟΥ Γ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Η ΣΥΖΥΓΙΣ: Ζωίτσα ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Γεώργιος και Αντωνία. ΟΙ ΑΔΕΛΦΟΙ: Χρήστος και Βασιλική Βασιλείου, Βασίλειος και Ασπασία Βασιλείου, Μιχάλης και Αθηνά Βασιλείου, Χαρίλαος και Σοφία Βασιλείου, Χρυσούλα και Γεώργιος Μαντζούρης, Ιωάννης και Μαρία Σιώνη, Κωνσταντίνος και Αλεξάνδρος Σιώνη, Αναστάσιος και Αθηνά Καλογιάννη. ΟΙ ΑΝΕΨΙΟΙ ΟΙ ΕΤΙΟΝΟΙ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ Αναχώρησε λεωφορείον από Τζαμί Καλούτσωνας ώρα 8 πρωί.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Κοιμήσεως Θεοτόκου Νησοῦ Ιωαννίνων Εἰς τὴν Μνήμην σου υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας Συζύγου, Πατρός, Αδελφού και Παππού ΚΩΣΤΑ ΠΕΤΣΙΟΥ

Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982 Η ΣΥΖΥΓΙΣ: Σοφία ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Βασιλική και Έλλη, Γεώργιος και Φανή, Διομήδης και Ουγγετ Πέτσου Φωτεινή και Σωτήρης Μαυροδρόμος. ΟΙ ΑΔΕΛΦΟΙ: Παρασκευά Βουρδουγκάκη, Ελένη Σίμου. ΟΙ ΕΤΙΟΝΟΙ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ Συλλυπητήρια στο σπίτι μας στο Νησί.

Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγιάτη 20 τηλ. 27.134—36.743.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Περιβλεπούσης Τεσσαρῶν ὁσθημένων Μνημόσυνον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚ ΛΑΟΝΟΒΟΥ Β. ΗΠΕΙΡΟΥ Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982

ΟΙ ΣΥΓΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΚΕΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγιάτη 20 τηλ. 27.134—36.743.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Περιβλεπούσης Τεσσαρῶν ὁσθημένων Μνημόσυνον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚ ΛΑΟΝΟΒΟΥ Β. ΗΠΕΙΡΟΥ Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982

ΟΙ ΣΥΓΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΚΕΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγιάτη 20 τηλ. 27.134—36.743.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Περιβλεπούσης Τεσσαρῶν ὁσθημένων Μνημόσυνον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚ ΛΑΟΝΟΒΟΥ Β. ΗΠΕΙΡΟΥ Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982

ΟΙ ΣΥΓΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΚΕΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγιάτη 20 τηλ. 27.134—36.743.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Περιβλεπούσης Τεσσαρῶν ὁσθημένων Μνημόσυνον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚ ΛΑΟΝΟΒΟΥ Β. ΗΠΕΙΡΟΥ Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982

ΟΙ ΣΥΓΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΚΕΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγιάτη 20 τηλ. 27.134—36.743.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Περιβλεπούσης Τεσσαρῶν ὁσθημένων Μνημόσυνον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚ ΛΑΟΝΟΒΟΥ Β. ΗΠΕΙΡΟΥ Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982

ΟΙ ΣΥΓΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΚΕΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύνη Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγιάτη 20 τηλ. 27.134—36.743.

Τελούμε την Κυριακή 14 Μαρτίου εν τώ Ιερώ Ναώ της Περιβλεπούσης Τεσσαρῶν ὁσθημένων Μνημόσυνον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής της προσφιλοῦς μας ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΚ ΛΑΟΝΟΒΟΥ Β. ΗΠΕΙΡΟΥ Εν Ιωαννίνων - τη 12 Μαρτίου 1982

# ΣΠΟΡ

Η ΕΠΟ ανακοίνωσε ότι ύστερα από πρόταση του προπονητή κ.Μίλτον Παπαδοπούλου εκλήθη στην Εθνική Ελπίδων για ημιόληση την ερχόμενη Τρίτη, οι ετήσιες παίκτες: Γκιτσούνης, Κοφιδής και Παπαδόπουλος του Ηρακλή, Καραγκιόζοπουλος, Μανώλης, Γεωργιάδης, Βλάχος της ΑΕΚ, Κονινός του Κιάτου, Χατζόπουλος, Σαραβάκος και Κανάρας του Παναιωνίου, Αντωνίου και Κλήης του Απόλλων, Λευκοπούλου της Δόξας, Αϊβαζι-

## Θά απολογηθεί ο Βαρδινογιάννης

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 11.- Ο κ. Βάρδης Βαρδινογιάννης της ΠΑΕ Παναθηναϊκός έστειλε σχήμα στον ανακριτή κ. Ιωαννίδη και αναφέρει ότι θα απολογηθεί γιά τη υπόθεση της δωροδοκίας του ποδοσφαιριστή του Ηρακλή Ορφανίδη την προσεχή Παρασκευή, γιά την σχετική κλήση την πήρε σήμερα, επειδή έλειπε στην Αμερική.

δης των Σερρών, Δημητρώπουλος των Πατρών, Φωφιάτος του Παναθηναϊκού, Χατζαντάνιου του Άρη, Γκούλης της Ελευσίνας, Πάτας των Τρικάλων, Βρινιός της Χαλκίδας, Καραμυζάκης του Ολυμπιακού Βόλου και Μερικίτης της Δάφνης Εξελίκων. Ακόμα ανακοινώθηκε από την ΕΠΟ ότι η Εθνική Ελπίδων στις 24 Μαρτίου θα παίξει με την Κύπρο στη Λευκωσία, στις 13 Απριλίου στη Λεϊψία με την Αν. Γερμανία· οι στις 21 Απριλίου στην έδρα της με την Ιταλία.

Υστερα από κλήρωση, που έγινε στην Ένωση των ποδοσφαιρικών Ανωνύμων Εταιρειών ορισθηκαν ως εξής οι διατητές των αγώνων του πρωταθλήματος της 1ης Εθνικής κατηγορίας, που θα γίνουν την Κυριακή: ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ—Ροδός Μπαλές Αθηνών, Απόλλων—Λάρισα Αργυρίου Ρόδου, Ηρακλής—ΑΕΚ Αδελφειοπόλεως Αθηνών, Καβάλα—Εθνικός Ανατοπόπουλος Αθηνών, Καστοριά—Δόξα Φακίς Αθηνών, Κόρινθος—Παναθηναϊκός Κανάρας Θεσσαλονίκης, Ολυμπιακός—Άρης Κολοκυνθιάς Αθηνών, ΟΦΗ—Πανεραϊκός Πρίντζης Αθηνών και ΠΑΟΚ—Πανιώνιος Τσιριγιάτης Λαρίσης.

Η Ένωση ποδοσφαιρικών Ανωνύμων Εταιρειών με έγγραφό της ρύθμισε τις αθλητικές—δικαστικές αρχές, καί καθυστέρησαν την έκδοση αποφάσεως γιά το θέμα της απόπειρας δωροδοκίας του ποδοσφαιριστή Γιώργου Ορφανίδη στον αγώνα του Κυπέλλου Ελλάδος Ηρακλής—Παναθηναϊκός και γιάτί δεν επιλαμβάνονται του θορύβου, επι-

## Διαδηλώσεις αλβανόφωνων φοιτητών στο Κοσσυφοπέδιο

ΒΕΛΙΓΡΑΔΗ, 11.- Χίλιοι και πλέον αλβανόφωνοι σπουδαστές διαδηλώνουν διαδηλώσεις στους δρόμους της Πρίστινας, στην επαρχία του Κοσσυφοπέδιου, σήμερα, πρώτη επέτειο των αιματηρών αντιπαραθέσεων ελεύθερης προόδου της εθνικής ένωσης με την γειτονική Αλβανία.

Οι σπουδαστές γυμνασίων και Πανεπιστημίων, επιτείνονται ασπράχματα αλβανικά κασκά, κατέβηκαν στους δρόμους, κρατώντας φιλοαλβανικά συνθήματα, αλλά η αστυνομία τους διέλασε πριν φθάσουν στο κέντρο της Πρίστινας, ανέφερε ο ραδιοφωνικός σταθμός του Βελιγραδίου.

Ο ραδιοσταθμός πρόσθεσε ότι υπάρχουν τραυματίες. Πληροφορίες που ελήφθησαν στην Πρίστινα αναφέρουν ότι ανάλογες διαδηλώσεις διοργανώθηκαν σε πολλές πόλεις της επαρχίας.

Αυτονομικές ενισχύσεις εστάλησαν επί τοπου. Εξ άλλου, στη Σκόπια, πρω-

Ο κ. Ορέστης Τσολάς εις μνήμη ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΣΟΛΑ κατέθεσε εις τό Άσylum Ανάτων δρχ. 3.000.

Αντι μνημοσύνη της ΜΑΡΙΑΣ Ε. ΣΠΥΡΙΔΗΚΗ ο γιος της Κώστας κατέθεσε εις τό Άσylum Ανάτων δρχ. 2.000.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Οι Σύλλογοι Δασκάλων και Ηγαιώνων Ιωαννίνων—Η ΕΝΩΣΗ—ΟΙ ΚΑΙ ΖΑΓΟΡΙΟΥ—ΜΕΤΕΩΒΟΥ πραγματοποιούν τό Σάββατο, 13.3.82 στην αίθουσα τελετών του 3ου Δημ. Σχολείου της πόλης μας κοινή συνέντευση των μελών τους με θέμα της ημερησίας διάταξης—Συγχώνευση των δύο Συλλόγων και έγκριση του νέου Καταστατικού.

Γιά τό προεδρείο των Δ.Σ. ΜΕΝ. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ Πρόεδρος—ΕΝΩΣΗΣ—Β. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ Πρόεδρος Ζαγ.—Μετώδου

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέριμα 2 δωμ.τιών. Πληροφορίες τηλ. 24.657 και 27.193

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέριμα 3δρ., σε διπλοκατοικία 120 τετραγωνικών μέτρων με αυλή, καινούργιας πλησίον παλιού Γηροκομείου. Πληροφορίες τηλ. 27.064

ΠΩΛΕΙΤΑΙ Οικόπεδον εις Άγιον Ιωάννην Ελευσίνας παραλ.επείκει εργοστασίου Τασιράμου. Πληροφορίες τηλ. 29467.

## Αυξήθηκαν οι πιθανότητες να προκαλούν καρκίνο οι ιοί

ΒΕΡΟΛΙΝΟ, 11.- Οι πιθανότητες να προκαλούν τον καρκίνο οι ιοί αυξήθηκαν, σύμφωνα με πορίσματα ερευνών της τελευταίας δεκαετίας, δήλωσε ο καθηγητής Στέφαν Ταννερπεργκ, διευθυντής του κεντρικού νοσηλείου αντικαρκινικών ερευνών της ακαδημίας Επιστημών της Λαϊκής Δημοκρατίας της Γερμανίας, σε συνέντευξη του προς την Ιατρική επεξεύρωση «Ντζίε

## ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΑΝ ΣΤΟΝ ΣΩΛΗΝΑ ΕΝΑ ΝΕΟ ΣΩΟ

ΚΑΜΠΕΡΡΑ 11.— Αυστραλοί ερευνητές κατέφεραν, χρησιμοποιώντας τη μέθοδο του σωλήνα, να δημιουργήσουν ένα νέο ζώο, το «Γκουνάι», που είναι διασταυρωμένο κατ' ουσίαν από δύο ζώα, το «Γκουνάι» και το «Γκουνάι».

## ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ

Περίληψη του υπ' αριθ. 67311—2—1982 Προγράμματος αναγκαστικού πλειστηριασμού ακινήτων Ο παρά το Προεδρείο Ιωαννίνων Δικαστικός Επιμελητής Ευάγγελος Νικ. Καρίτσος, κάτοικος Ιωαννίνων

Δηλοποιού ότι Την 28ην του μηνός Μαρτίου του 1982 έτους, ημέραν Κυριακήν και από της 10ης πρωινής ώρας μέχρι της 12ης μεσημερινής εν Ιωαννίνων και εν τώ συνήθει τόπω των πλειστηριασμών της πόλεως Ιωαννίνων και εις τών έμφορων εντός της εκτός του επί της Κεντρικής Πλατείας Ιωαννίνων Κέντρου—ΟΑΣΕ—χώρον, ιδιοκτησίας Δήμου Ιωαννίνων και ενόπιον του Συμβολαιογράφου Ιωαννίνων κ. Ιωάννου Λέντζαρη ή του νομίμου αναπληρωτού αυτού εκτίθενται εις δημόσιον αναγκαστικόν πλειστηριασμόν τό 12 της γεννημένης εκτιμήσεως, ήτοι δρχ. 1.080.000.

Η κατακύρωση γενήσεται εις τών προσφερόντων την μεγαλύτεραν τιμήν, αφού προηγουμένως τρεις φορές γίνει πρόσκλησις προς πλειοδοσίαν.

Εκαστός πλειοδότης υποχρεούται να καταβάλει εις τόν επί του πλειστηριασμού υπάλληλον ανάλογον εγγύησιν, άλλος αποκλείεται της πλειοδοσίας.

Ο τελευταίος υπερθεματιστής υποχρεούται να καταβάλει εις τόν επί του πλειστηριασμού υπάλληλον τό πλειστηριασμός εις μετριά όμα τή κατακύρωσιν.

Εάν ο υπερθεματιστής δεν καταβάλει τό πλειστηριασμό, γενήσεται αναγκαστικός πλειστηριασμός του κατά τών Νόμων και επί ταις εκ τού νόμου ευθύνας της μη καταβολής.

Τά κριτήρια δικαιοσύνης, ως και τό δικαιοσύνη του Συμβολαιογράφου θαρύνουν τόν τελευταίον υπερθεματιστήν.

Προκαλούνται, όθεν, οι βουλομένοι να γίνωσιν αγορασταί όπως προσέλθουν κατά τήν ως άνω ημέραν και όραν και ενόπιον τού ως άνω Συμβολαιογράφου και πλειοδοτήσιν.

Εγένετο και εξέδωθη ή παρούσα εν Ιωαννίνων και εν τώ επί της οδού Ν. Ζέρβα αριθ. 11 (ΜΕΓΑΡΟΝ ΧΑΡΑΣ) και συνορευμένης γύρωθεν και εν όλο Αρκαδικός—Ανατολικός με ιδιοκτητήν Τιμόλ. Παννί, Μεσημβρινός—Δυτικός με ιδιοκτητήν Παναγ. Γεραλή, Αν. Γκαράλη, Ν. Βακάλη και Ευφροσύνης Σιόμολα, Ανατολικός—Μεσημβρινός με ιδιοκτησία Τσι και Σοτ. Κωσταδής και Δυτικός—Αρκαδικός με όδον Ναπ. Ζέρβα, ήτοι τό υπό στοιχεία Γάρμα Τρία (3) διαμέριμα τού τρίτου υπέρ τού ισόγειον ορόφου, επιφανείας 71,74 μ2, συνορευόμενον γύρωθεν, Αρκαδικός—Ανατολικός με διαμέριμα Γ1, Μεσημβρινός—Δυτικός με διαμέριμα Γ4, Ανατολικός—Μεσημβρινός με κλμακοστάσιον και αναβατήριον και Δυτικός—Αρκαδικός με όδον Ναπ. Ζέρβα.

## Μεταφορά Καταστήματος

Τό ορθοπεδικό κατάστημα του κ. ΓΕΡ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΛΟΥ μεταφ. ηκε στην οδό Κοραή 2 (έναντι στοά Χρ. Τσίλη) τηλ. 27.014